
BHV 2025/26
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 24081016  Gruppe ÜBK AH VR Staffel 2

Datum 12.10.2025, Spielbeginn 12:30h  Heimmannschaft TSV Winkelhaid

Spielort Winkelhaid, Dr. Dietmar-Trautmann-

Sportanlage

 Gastmannschaft TV 1881 Altdorf

 

Heimmannschaft

TSV Winkelhaid
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Hahn, Michael - -

2 Neef, Patrick - -

3 Oder, Rainer - -

4 Holzinger, Michael - -

5 Fischer, Patrick - -

6 Holzinger, Ingo - - 1

7 Löwe, Tobias - - 2

8 Thielen, Markus - -

13 Göttlich, Dieter - - 1

14 Labs, Alexander - -

15 Hofecker, Toni - - 1

23 Elcamel, Cherwin - - 2

24 Molz, Pirmin - - 1

29 Eckersberger, Florian - -

34 / B Schimpf, Benjamin - -

77 Göttlich, Christian - -

A Hofecker, Peter - -

C Stanik, Jakob - -

D Schneeweiß, Oliver - -

 

7-Meter 0 Timeout 1 10:44

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten 2 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen

nu.Dokument 011e, erstellt am 12.12.2025 13:20 | Seite 1



BHV 2025/26
Spielbericht (genehmigt)

Gastmannschaft

TV 1881 Altdorf
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Pechtl, Patrick - - 1

5 Liebel, Thomas - - 4 2/2

7 Gieseler, Max - - 0/1

8 Mai, Daniel - - 1

9 Griebel, Myron - - 6

10 Putz, Markus - - 1

11 Holzenleuchter, Patrick - - 1

18 Kopp, Leon - - 2

19 Krasser, Tobias - - 2

23 Engelhardt, Heiko - - 1 0/1

33 Gniza, Matthias - -

44 Krug, Yannic - -

76 Klostermann, Matthias - -

95 Löw, Timo - - 2

A Liebel, Stefan - -

 

7-Meter 4 Timeout 1

7-Meter-Tore 2 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Wiek, Jonas - - - - -

Zeitn. Rettenbacher, Karl - - - - -

Sek. Heinicke, Julia - - - - -

Sec. C. Bauer, Sven - - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger TV 1881 Altdorf

Ergebnis 8:21 (5:10)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 01:08 0:1 Tor 19 Krasser, Tobias

Heim 02:48 1:1 Tor 15 Hofecker, Toni

Heim 04:25 2:1 Tor 23 Elcamel, Cherwin

Heim 05:33 Verwarnung Anonym

Gast 05:38 2:2 7m mit Tor 5 Liebel, Thomas

Heim 06:36 3:2 Tor 13 Göttlich, Dieter

Heim 06:53 4:2 Tor 7 Löwe, Tobias

Gast 09:33 4:3 Tor 18 Kopp, Leon

10:44 Auszeit Heim

Gast 11:47 4:4 Tor 19 Krasser, Tobias

Gast 12:21 4:5 Tor 9 Griebel, Myron

Heim 12:56 5:5 Tor 24 Molz, Pirmin

Gast 13:21 5:6 Tor 9 Griebel, Myron

Gast 14:25 5:7 Tor 5 Liebel, Thomas

Heim 15:27 2 Minuten Anonym

Gast 15:31 5:8 7m mit Tor 5 Liebel, Thomas

Gast 16:18 5:9 Tor 2 Pechtl, Patrick

Gast 17:11 5:10 Tor 9 Griebel, Myron

Heim 18:24 6:10 Tor 6 Holzinger, Ingo

Gast 19:09 6:11 Tor 10 Putz, Markus

Gast 19:09 Verwarnung Anonym

Gast 19:57 Verwarnung Anonym

Gast 20:58 6:12 Tor 9 Griebel, Myron

Gast 21:58 6:13 Tor 5 Liebel, Thomas

Gast 23:03 6:14 Tor 9 Griebel, Myron

Gast 24:35 6:15 Tor 11 Holzenleuchter, Patrick

Gast 25:36 6:16 Tor 8 Mai, Daniel

Heim 26:07 7:16 Tor 23 Elcamel, Cherwin

Heim 26:52 2 Minuten Anonym

Gast 26:52 7:16 7m ohne Tor 7 Gieseler, Max

Gast 27:40 7:17 Tor 18 Kopp, Leon

Gast 28:12 7:18 Tor 9 Griebel, Myron

Gast 30:58 7:19 Tor 95 Löw, Timo

Gast 33:40 7:20 Tor 95 Löw, Timo

Heim 35:17 8:20 Tor 7 Löwe, Tobias

Gast 35:49 8:20 7m ohne Tor 23 Engelhardt, Heiko

Gast 35:59 8:21 Tor 23 Engelhardt, Heiko
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